
UCHWAŁA NR 41/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie gminy Śrem ośrodka 
wsparcia pod nazwą Klub Senior+ w Śremie oraz w sprawie ustalenia zasad 

uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności uczestników w Klubie 
Senior+ w Śremie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz 
art. 97 ust. 1 i 5 w związku z art. 51 ust. 4 oraz art. 111a ust. 1 pkt 1a 
i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 127/XI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
21 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia na terenie gminy Śrem ośrodka 
wsparcia pod nazwą Klub Senior+ w Śremie oraz w sprawie ustalenia zasad 
uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności uczestników w Klubie 
Senior+ w Śremie (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r., poz. 10001) uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszenie w  Dz. U. z 2022 r. poz. 2754, Dz. U.  

z 2023 r. poz. 535, 1693, 1938 i  2760, Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i 859. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDCFE6E-A3A0-46E9-B153-AC6F138A4366. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 41/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia na terenie gminy Śrem 
ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior+ w Śremie oraz w sprawie 

ustalenia zasad uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności 
uczestników w Klubie Senior+ w Śremie 

Rada Miejska w Śremie w dniu 21 listopada 2019 r. podjęła uchwałę 
o utworzeniu ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior+ w Śremie (Uchwała 
Nr 127/XI/2019 Rady Miejskiej w Śremie). Dotychczas obowiązujący 
regulamin ośrodka wsparcia został wprowadzony Zarządzeniem Nr 1/2020 
Burmistrza Śremu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie nadania Klubowi 
Senior+ w Śremie Regulaminu Organizacyjnego. 

Ośrodek wsparcia pod nazwą Klub Senior+, po przekształceniu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Śremie w Centrum Usług Społecznych w Śremie, działa 
w strukturze Centrum Usług Społecznych, w związku z powyższym zgodnie z 
§ 6 ust. 3 Statutu Centrum Usług Społecznych w Śremie stanowiącego 
Załącznik do Uchwały nr 497/XLIV/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 
maja 2023 r., Klub Senior+ będzie funkcjonował w oparciu o Regulamin, który 
stosownym zarządzeniem ustali Dyrektor Centrum Usług Społecznych w 
Śremie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Tomasz  Klaczyński 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDCFE6E-A3A0-46E9-B153-AC6F138A4366. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 41/V/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


